

Resolución de Decanato 542 / 2025 - SAL -UNSa

Expte. N° 330 / 2024 - SAL -UNSa - Tener por cumplido las actividades y los requisitos de la Actividad Breve denominada "Valoración Nutricional de niños (0-5 años) en el Jardín Materno Infantil de la UNSa"

De: Salud - Dpto. Posgrado



Salta, 23/09/2025

VISTO: La Resolución CD N° 457/24 mediante la cual se aprueba la Actividad Breve denominada "Valoración Nutricional de niños (0-5 años) en el Jardín Materno Infantil de la UNSa"; y,

#### **CONSIDERANDO:**

Que la Directora Esp. Pérez. Laura Viviana, presenta el informe final del mismo, manifestando que se realizó de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución de implementación, así mismo se incluyó la nómina de participantes a quienes se le extenderá la certificación correspondiente.

Que la Secretaría de Posgrado, Investigación y Extensión al Medio, toma conocimiento del mencionado informe.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

### LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

### **RESUELVE**

**ARTÍCULO 1.-** Tener por cumplido las actividades y los requisitos de la Actividad Breve denominada "Valoración Nutricional de niños (0-5 años) en el Jardín Materno Infantil de la UNSa"; que se realizó los días 07 y 08 de agosto del año 2024, con una duración total de 3 (tres) horas.

**ARTÍCULO 2.-** Establecer que se extenderán los certificados correspondientes a las personas que se detallan a continuación:

## Participantes del Servicio Kiosco Saludable:

- Esp. Pérez Laura Viviana DNI N° 24.348.145
- Rivas Fernández, María del Rosario DNI Nº 40.515.819
- Esp. Nadia Faryluk DNI 32.062.623
- Lic. Cuellar, Marcela Alejandra DNI N

  ° 33.254.803



# Equipo Docente de la Catedra de Nutrición



Resolución de Decanato 542 / 2025 - SAL -UNSa

Expte. N° 330 / 2024 - SAL -UNSa - Tener por cumplido las actividades y los requisitos de la Actividad Breve denominada "Valoración Nutricional de niños (0-5 años) en el Jardín Materno Infantil de la UNSa"

De: Salud - Dpto. Posgrado



Salta, 23/09/2025

- Esp. Julieta Goyechea DNI 23.581.581
- Dr. Enzo Goncalvez de Oliveira DNI 31.077.330
- Esp. Nadia Faryluk DNI 32.062.623
- Lic. Emilce Romero Tallo DNI 29.334.681
- Esp. Patricia Villagrán DNI Nº 26.544.903

ARTÍCULO 3.- Publíquese en el Boletín Oficial y comuníquese a: Servicio Kiosco Saludable, Secretaría de Posgrado, Investigación y Extensión al Medio y siga a la Dirección General Dirección de Posgrado y Carrera Docente a sus efectos.

HMC.

Esp. Pay a Contas Czarnecki Sec. Postgrazo, Irvestigación y

Fac. e Cs. de la Salud - UNSa

Prof. Nandy Cardozo

Decana

Fac. de Cs. de la Salud - UNSa